45 wynoszące. Przy
stępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowano na ręce Dyrektota Teatrów
do” godziny 12 w południe dnia 15 (27) Września r. b., na papierze stemplowym ceny kop. 60.
wedle następująiei formy: W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich
z d. 22 Sierpnia (3 Września) 1879 r. Ńr 840, podąję niniejsza deklarację iż obowiązuję się.
wydzierżawić na Pit trzy, poczynając od dnia. 1 (13) Października 1879 roku, dochód z kloak
w oficynie gmachu teatralnego Nr 474'5, tudzież z miejsc ustępowych przy amfiteatrze, ga
lerii i paradyzie Teatru Wielkiego istniejących i płacić za takowe summę (wypisać literami)
rocznie, podtfają”. się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

MATERIAŁÓW APTECZNYCH

Potrzebny- jest

GUWERNER
do dwóeh chłopczyków, może być Uczeń z 6
lub 7 klasy.—Wiadomość powziąć można: Pa
łac Hr. Krasińskich, wprost Uniwersytetu,
m. Siennickiej; od godz. 10 do 12 w połpduie.

—19280—3—3

DMAHUIMl WMMUEO » 211.
22 września 1879 roku. - Poniedziałek. Fnin 10 (22) września 1879 rolni

!—LEKCJE.
Nauczycielka muzyui, oraz Nauczycielka- przed
miotów klasycznych, udzielają lekcyj na go
dziny.—Nowogrodzka -Nr 14, mieszkania 2.

kl<499—2-3

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej
W dniu 19 Września (1 Października) 1779 r. odbytem zostanie w dworcu stacji głów-

dzi i nadesłać zapieczętowane deklaracje z dołączeniem witu na złożone w Kassie Towa-
rzysiwa wadium, najdalej do godziny 3-ciej dnia 19.(31) Października r. b. do biura Za
rządu drogi w Warszawie, przy ulicy Marszałkowskiej.Numer 10J6p.

1—-1 — J9224 — W Warszawie 1 (13) Września 1879 r.

im jmJŁJŁs:
z kapitałem 25 do 30 tysięcy rubli, do zało
żenia parowej cegielni wielkich rozmia
rów.—Offi-rty j od adresem „Cegielnia:1 upra
sza się składać w kiosku przy rogu ulic:
Długiej i Bielańskiej.—Z.

{ kompletnie uzdatniona do maszyny Whelera,
do bielizny.—Ulica Dobra Nr 31 mieszk.

śnia r. b. o godzinie 9 rano, w lokalu upa
dłego Ignacego BIDht, przy ulicy Nalewki,
pod Nr 10, na 2 piętrze od frontu, odbywać
się będzie sprzedaż przez licytację publiczną
zajętych mebli, sprzętów domowych, bielizny
i towarów łokciowych do tegoż upadłego na
leżących.

Warszawa d. 6 (18) Września 1879 r.
Jan Gulski adwokat przysięgły.

_____________________ -1944^-2—2

Student Uniwersytetu,
Życzy udzielać lekcje i korepetycje na godzi
ny, lub przyjąć miejsce stałego korepetytora,
za mieszkanie i stosowne wynagrodzenie.—
Róg Jerozolimskiej i Marszałkowskiej Nr 38,
mieszkania 11, zastać można od godziny 4
do 10,________________ —19062—4—6